

# Edustajien nimeäminen Kainuun matkailun strategiaryhmään

1913/00.04.04/2024

KHALL 17.12.2024 § 245

## Valmistelija

Elinvoimajohtaja Jonne Maaninka, 040 688 4480,  
[jonne.maaninka@suomussalmi.fi](mailto:jonne.maaninka@suomussalmi.fi)

Kainuun liitto on toimittanut Suomussalmen kunnalle 3.12.2024 päivätyn nimeämispyyntön Kainuun matkailun strategiaryhmään.

Nimeämispyyntö:

Pyydämme organisaatiotanne nimeämään edustajanne Kainuun matkailun strategiaryhmään niin, että jäsen edustaa kuntaa ja varajäsen edustaa kunnan alueella toimivaa matkailuyritystä.

Strategiaryhmä liittyy Kainuun maakuntahallituksen hyväksymään Kainuun matkailustrategiaan 2024–2028.

Strategiatyötä koordinoimaan ja yhteistyötä tehostamaan asetetaan Kainuun matkailun strategiaryhmä, johon pyydetään nimeämään varsinainen ja varajäsen seuraavista organisaatioista: Kainuun kunnat, Kajaanin ammattikorkeakoulu, Kainuun yrittäjät, Kainuun ELY-keskus, Kainuun liiton virasto.

Kainuun kuntia pyydetään nimeämään jäsen ja varajäsen niin, että toinen edustaa kuntaa ja toinen edustaa kunnan alueella toimivaa matkailuyritystä. Yritysedustajiksi toivotaan nimettävän etenkin ohjelmapalveluyrityksiä tai matkanjärjestäjäoikeudet omaavia yrityksiä. Julkisten tahojen osalta toivotaan, että edustaja ei itse ole hanketoimija.

Strategiaryhmä käy keskustelua matkailun tilannekuvasta sekä seuraa matkailustrategian etenemistä. Ryhmä voi ottaa kantaa matkailutoimialan sekä sen toimintaympäristön kehittämiseen.

Havaittujen kehittämistarpeiden ratkaisuun ryhmä voi esim. ideoida kehittämishankkeita, käynnistää yhteistyötä tai esittää edunvalvonnan kohteita Kainuun liiton koordinoimaan edunvalvontayhteistyöhön. Toimintamuotoja kehitetään ja uudistetaan tarpeen mukaan.

Pyydämme organisaatiotanne mukaan yhteistyöhön sekä nimeämään kaksi edustajaanne edellä kuvattuun strategiaryhmään 20.12.2024 mennessä. Nimeämiset pyydetään lähettämään sähköpostitse Kainuun liiton kirjaamoon.

## Kunnanjohtajan esitys

Kunnanhallitus nimeää jäsenen ja varajäsenen Kainuun matkailun strategiaryhmään.

## Päätös

Kunnanhallitus nimesi Kainuun matkailun strategiaryhmään jäseneksi matkailuasiantuntija Joonas Borénin ja varajäseneksi matkailuyrittäjien edustajana Jonna Seppäsen.

## Toimeksi Tiedoksi

Kainuun liitto, nimetty jäsen ja varajäsen